
   COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

           Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

             

ESTRATTO -  ORDINANZA N. 86 del 29/08/2015

IL SINDACO
PREMESSO che in data 28/08/2015 è deceduto, presso l’U.O. di Medicina del presidio ospedaliero 
“Madonna SS dell’alto”dell’A.S.P. n. 6 di Palermo, il Sig. Lo Verde Antonio nato a Valledolmo il 
19/04/1939  e residente a Polizzi Generosa Via San Cataldo n. 67 ;

VISTA la nota prot. n. 10122 del 29/08/2015 dell’A.S.P. n. 6 di Palermo, acquisita in pari data al 
Prot. P.M. /E al n. 1662   con la quale si invita il comune di residenza del defunto al ritiro della 
salma nonché al disbrigo di tutte le pratiche propedeutiche allo stesso;

Atteso  che i congiunti del defunto non hanno curato il ritiro della salma e la tumulazione della  
stessa;

Considerato che per ragioni igienico sanitarie si rende necessaria ed improrogabile la chiusura del  
feretro in apposita cassa, il ritiro della stessa e la tumulazione provvisoria presso il cimitero San  
Guglielmo di Polizzi Generosa ;

Visto l’art. 50 - comma 5 – del D.lgs 267/2000;
   

ORDINA

- La chiusura della salma del Sig. Lo Verde Antonio nato a Valledolmo il 19/04/1939 in 
apposita bara;

- Alla ditta Aliseo Antonino con sede in Polizzi Generosa – Largo Zingari n. 2, già interpellata, 
di curare gli adempimenti in premessa ; 

- Di notificare copia della presente ordinanza:
 - alla ditta Aliseo Antonino– Largo Zingari n. 2, Polizzi Generosa;
 - all’A.S.P. n. 6 

          per IL Sindaco 
Geom. Giuseppe Lo Verde
         Il Vice Sindaco 

F.to  (Prof.ssa Anna Biundo)


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	Provincia di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205

	IL SINDACO
	PREMESSO che in data 28/08/2015 è deceduto, presso l’U.O. di Medicina del presidio ospedaliero “Madonna SS dell’alto”dell’A.S.P. n. 6 di Palermo, il Sig. Lo Verde Antonio nato a Valledolmo il 19/04/1939 e residente a Polizzi Generosa Via San Cataldo n. 67 ;


